qui dominium habebit Britannia; ; debet etiam ei

dem A. fervitium decern militum pro pace ftagni de

Karqueron femel in uno quoque anno ad guerram

fuam ; itaque 11 1 i decern milites erunt in terra \ i-

treii ad locüm eis mandatum mane ad horam Che-

valcheia; , 8c in ilia node jacebunt in terra Vitreil

ad expenfam G. de Guircha , 8c ilia die 8c craftina

erunt cum Domino Vitreii ad ejus fervitium , do

nee hora Chevalcheii fit tranfada , ita quod de die

poflînt redire in terram Guirchae. Praeterea fi curii

Domini Guirchae contradida fuerit de illo feodo

quern tenet de Domino Vitreii, contradidum illud

ibit ad çuriam Domini Vitreii. De Refteriis ita eft

quod ligiantia Domini de Refteriis 8c primum pla-

citum de Refteriis remanent in pace Domino Vi

treii , 8c fi curia Domini de Refteriis contradida

fuerit , contradidum illud ibit in curiam Domini

Guirchae, 8c demum in curiam Domini Vitreii. De

fubmonitione exercitus de Refteriis ita.eft quod qui

prior dominorum Vitreii 8c Guirchae Dominum de

Refteriis lubmonuerit, cum illo ibit in exercirum ,

8c fi alter dominorum non crediderit Dominum de

Refteriis de fubmonitione in curia ejus ; qui eum

ex hoc non crediderit , feie per folum fuum jura-

mentumde hoc difraifnabit. Pro bonitate vero quam

Dominus de Guircha reclamabat in Refteriis,habe

bit annuatim quatuor libras Andegavenfes in An-

degavina 8c non amplius. De ftagno de Marciii . ita

provifum eft quodtantum 8c non amplius refolla-

bit quantum vetus refollabat , 8c feiendum eft quod

alter eorum luper alterum fe crefeere non poterit ,

8c fi alter eorum fuper alterum fe crefeere non po

terit , 8c fi alter eorum aliquid quod ad jus fuum

pertineat requifierit, à reliquo requiretur cum Ipatio

odo dierum inquifitionis , & fuper façramentum

fuum verum dicet , 8c requirens nichil amplius fu

per hoc ab eo exigere debet. Ad ultimum vero fir-

matum eil quod hanc pacem fervando & tenendo

alter iftorum fuper alterum nichil amplius poterit

reclamare пес etiam eorum haeredes. Hanc pacem

bona fide tenendam juraverunt Andreas de Vitreio,

Guillelmus de Guirçhia, Roberto de Vitreio Pari-

fienfis Cantor ; 8c figillis fuis munierunt ; 8c hoc fi-

deliter tenendum juraverunt milites utriulque terrae

teftibus his Alano de Caftrogironis , Herveo de

Bellomonte. Robert de Tornehan tunc Senefcallo

Andegavenfi. Guillelmo Richer. Ivone de Jaillia.

Roberto Decano Guirchiae. Rag. de Mofterol , &

Pagano Sauconger Prefbyteris. Andrea de Servon

qui haec feripfit, 8c multis aliis. Adum eil hoc anno